Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От  27  мая 2024  года                                     № 45-п

г. Воркута

инд. 02-03

О создании приёмной комиссии

          В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский медицинский колледж»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать с 15 июня 2024 года комиссию по приёму в государственное

профессиональное образовательное учреждение «Воркутинский медицинский

колледж» на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств республиканского бюджета, а также по договору с

полным возмещением затрат за обучение, в следующем составе:

Председатель комиссии: Катаева Снежана Александровна, и.о. директора;

Ответственный секретарь комиссии: Марохонько Ольга Ивановна,

библиотекарь;

Член комиссии: Щербатых Екатерина Владимировна, диспетчер

образовательного учреждения.

2. Гончар Валерии Викторовне, руководителю административно-

хозяйственного отдела, подготовить помещение для работы приёмной

комиссии в срок до 15 июня 2024 года.

3. Васеленюк Ларисе Геннадьевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, подготовить соответствующую документацию, а также

бланки для осуществления приёма абитуриентов в срок до 15 июня 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  И.о. директора                                                С.А. Катаева

С.Г. Катаева

 С приказом ознакомлены: ______________ Марохонько О.И.

                                               ______________Щербатых Е.В.

                               _____________ Гончар В.В.

                                               ______________ Васеленюк Л.Г.

		2024-07-22T10:17:15+0300
	Катаева Снежана Александровна